bita tores philistin. **Q**unc
perturbati sunt principes edo:
robustos moab obtinuit tre
mor: obiguerunt oēs habi
tatores chanaā. **I**rruat su
per eos formido et pavor: i
magnitudine brachij tui.

Hiant immobiles quasi la
pis donec pertrāseat popu
lus tuus dñe: donec ptrā
seat popul⁹ tu⁹ iste quē pos
sedisti. **I**ntroduces eos et
plantabis i mōte heredita
tis tue: firmissimo habitacu
lo tuo quod operat⁹ es dñe

Sanctuariū tuū dñe qđ fir
mauerit manus tue: dñs re
gnabit in eternū et yltra. **I**n
gress⁹ ē ei eques pharao cū
curru ⁊ eq̄tib⁹ ei⁹ i mare: et
reduxit sup eos dñs aquas
maris. **H**ilij aut̄ isrl̄ ābula
uerit p̄ siccū: in medio eius.

Glia. **Cap. abbas. c. ij. c. p.**

Domine audiui audi
tionē tuam: et timui
Dne opus tuum: in medio
annorū uiuifica illud. **I**n
medio annorū notum fact
es: cui iratus fueris mie re
cordaberis. **D**e⁹ ab austro
ueniet et sanctus de monte
pharā. **O**peruit celos glo
ria eius: et laudis eius ple
na est terra. **S**plendor eius
vt lux erit: cornua in mani

bus eius. **I**bi abscondita est
fortitudo eius: ante faciem
ei⁹ ibit mors. **E**gredietur
diabolus ante pedes eius:
stetit et mensus est terram.

Hesperit et dissoluit gētes:
et cōtriti sunt mōtes seculi
Incuruati sūt colles mūdi
ab itinerib⁹ eternitatis ei⁹.

Pro iniquitate vidi tētoꝛia
ethiopiē: turbabunt pelles
terre madian. **Q**uonqđ i flu
minibus iratus es dñe: aut
in fluminibus furoꝛ tu⁹: aut
in mari indignatio tua: **Q**ui
ascendes sup equos tuos: ⁊
quadrige tue saluatio. **S**u
scitans suscitabis arcū tuū:
iuramenta tribub⁹ q̄ locut⁹
es. **H**luuios scides terre:

viderūt te et doluerūt mon
tes: gurges aquarū transiit
Dedit abyssus vocē suā: al
titudine manus suas leuauit.

Sol et luna steterūt in habi
taculo suo: in luce sagittarū
tuarū ibūt: in splendore ful
gurātis haste tue. **I**n fremi
tu cōculcabis terrā: et in fu
roꝛe obstupefacies gentes.

Egressus es in salutē popu
li tui: i salutē cū christo tuo.
Percussisti caput de domo
impij: denudasti fundamen
tū vsq; ad collū. **M**aledixit
scepttris eius: capiti bel

latorum eius: venientib⁹ vt
 turbo ad dispergendū me.
Exultatio eorum: sicut ei⁹
 qui deuorat pauperē in abs-
 condito. **Q**uam fecisti i ma-
 ri equis tuis: in luto aquarū
 multarum. **A**udiui et con-
 turbatus est venter meus: a
 voce contremuerunt labia
 mea. **I**ngrediatur putredo
 i ossibus meis: et subter me
 scateat. **U**t requiescam in
 die tribulationis: vt ascendā
 ad populum accinctum no-
 strum. **H**icus enī non flore-
 bit: et nō erit germē in vine-
 is. **M**entietur opus oliue:
 et arua non afferent cibum.
Abscidetur de ouili pecus
 et non erit armentum i pre-
 sepibus. **E**go autē in domi-
 no gaudebo: et exultabo in
 deo iesu meo. **D**e⁹ domin⁹
 fortitudo mea: et ponet pe-
 des meos quasi ceruorum.
Et sup excelsa mea dedu-
 cet me victor: in psalmis ca-
 nentem. **G**loria. **C**anticum
 moysi deuteronomis. xxxij.
Audite celi q̄ loquor:
 audiat terra verba
 oris mei. **A**dcrescat in plu-
 uiam doctrina mea: sicut vt
 ros eloquū meū. **Q**uasi im-
 ber super herbā: et quasi stil-
 le super grania: quia nomē